ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
02.08.2023                                                                                                      № 395
 г.п. Токсово

Об утверждении порядка выдачи разрешений на установку надмогильных сооружений, требований
к выполнению работ по установке надмогильных сооружений и контролю за их соблюдением

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», постановлением Правительства Ленинградской области от 11 января 2022 года № 7 «Об утверждении правил содержания мест погребения на территории муниципального образования и утверждении порядков деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ
и военных мемориальных кладбищ (находящихся в ведении органов местного самоуправления), крематориев», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок выдачи разрешений на установку надмогильных сооружений согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Требования к выполнению работ по установке надмогильных сооружений и контролю за их соблюдением согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово»
и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                           О.А. Иванов